Bruno cum domino regnat per secula celo.

**Q**uoniam pro om̄ib⁹ hominib⁹ quos sc̄tā virgo  
mater ecclia p aquā et spiritū sanctū p vniuersa mū  
di climata ab om̄i errore: et primo originali peccato  
enundans p dies regenerat: debet fideliter ad dñm  
oratio fundi: maxime p illis p̄cū instantia/ orōnūq;  
perpes memoria/ debet ab om̄i catholico adhiberi:  
quor⁹ adiutorio/ et beneficio credim⁹ posse adiua-  
ri. Quocirca hui⁹ excellētissimi viri Brunonis au-  
dita a dño vocatiōe: tria officia in cōuētu pleniora  
statuim⁹ pagere. Anima eius requiescat in pace.

In memoriam beati Brunonis  
Titulus sancte Marie Tro-

peiensis ecclesie.

Unde deo gratus fuit Bruno inde beatus:  
Quem si laudarem: non hunc pro laude bearem.  
Reddo deo grates quod habebat tot bonitates:  
Quot possunt dici lingua sapientis amici:  
Inde cutis collis teritur pre pondere rolli:  
Rolligeri collum nequit ultra tollere rollum.  
Quo tot eum tantis scribunt et aula tonantis.  
Et sol cum luna stellarum cursus et una  
Lux polus aer hum<sup>9</sup> mare tartara sulphure sum<sup>9</sup>.  
Lividus obscenus fetensq; putredine plenus:  
Que plaga plutonis procul est a sorte Brunonis.  
Ampla fuit charta: nunc parua videtur et arcta:  
Qua sors/qua fatu/qua scribis omne creatum.  
Atq; creatoris sine tempore tempus honoris.  
Quius in hac vita/vite fuit hic eremita:  
Quā pius et mitis simplex sine agmine litis.  
Dicere si nossem: non est quo scribere possem.  
Intus/et a tergo iam pellis scribitur ergo.  
Ultra quid dicam: iam nescio dicere quicq;  
Sed tamen ut crescat benedictio: dico quiescat.  
Paci dico datus: cum sit super astra locatus.  
Sit tamen in fossa fiat caro puluis et ossa:  
Non obiit vivit/patriam redeundo petuit.  
Vivere que Bruno vivit/possimus in uno.

Finis.